
Servisní poradce

Mariánské Lázně
Místo výkonu práce

HPP
Typ úvazku

Ihned
Termín nástupu

Co Vás u nás čeká?
První kontakt se zákazníky: Přijímání a záznam vozidel do systému, kontrola a dokumentace jejich stavu při přijetí.
Komunikace je klíč: Budete informovat zákazníky o průběhu oprav, předběžných nákladech a řešit jejich dotazy či požadavky.
Servisní zakázky pod kontrolou: Správa zakázek, koordinace s mechaniky a techniky, příprava faktur a kontrola dokončení oprav.
Spolupráce s pojišťovnami: Zpracování potřebné dokumentace a pomoc s likvidací pojistných událostí.

Co vám nabídneme?
Odpovídající finanční ohodnocení – za dobře odvedenou práci vás čeká adekvátní odměna.
Možnost profesního růstu – školení, kurzy a další vzdělávání vás posunou vpřed.
Moderní technické zázemí, kde práce bude radost.
Zaměstnanecké benefity – slevy na výrobky a služby, příspěvky a další výhody.
Přátelský tým, který vás rád přivítá mezi sebe.

Co od vás potřebujeme?
Min. výuční obor nebo SŠ vzdělání (technický obor výhodou).
Znalost práce na PC – budete pracovat s moderním systémem.
Řidičský průkaz skupiny B – auta budou váš každodenní chléb.
Profesionální vystupování a schopnost jednat se zákazníky s úsměvem.
Výborné komunikační dovednosti a smysl pro organizaci.

Kontaktujte nás



AUTO Červený Autorizovaný servis vozů Škoda
 libor.smid@autocerveny.cz

Proč do toho jít s námi?
Jsme stabilní firma s vášní pro auta a naše zákazníky. Spokojenost je pro nás na prvním místě – jak zákaznická, tak i zaměstnanecká. Na této pozici
budete důležitou součástí našeho týmu, který společně táhne za jeden provaz.

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:libor.smid@autocerveny.cz
https://web-pages-cz.skoda-auto.cz/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=612145&SiteName=SkodaDealers&lastModified=01%2F14%2F2025%2015%3A21%3A35
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fservisni-poradce

